	 Prej se kam filluar te flas dhe te shkruaj rreth veprimtarise se mshefte te Serbise ne Kosoven e pasluftes se fundit, kam patur biseda te drejtperdrejta me numer shume te madh te individeve per kete teme. Fatkeqesisht meduhet te them se nuk eshte numer i vogel por eshte numer i madh i atyre qe kur flisja per SHMS-te nga tuta prej SHMS-ve vetem iknin si shurdhememec! Tani qe CIA ka bere mobilizimin e sherbimeve te mshefta te vendeve te ballkanit per kundervenie sherbimeve te mshefta serbo-ruse u bej ftese publike te gjithe atyre qe ende tute: m o s u t u t n i !!!!

Tuta ka ilaq! Kish pas shkuar njani te mjeku e kish pas kerkue ilaq per tuten dhe i drejtohet mjekut: a ke ndonje ilaq se po tutna? Mjeku ia kthen: po kam, qe ilaqi, mos u tut! 

Drzhava e Kosoves po bien, shteti i Kosoves po fillon te ndertohet! Bac nuk u kry, mashtrim ka qene!
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